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Arja Raukola Oy laajentaa toimintaansa: 

Tamperelainen henkilöstövuokrayritys Arja Raukola Oy osti helsinkiläisen  
a1 Business Service Ky:n 
 
a1 Business Service Ky:n koko liiketoiminta siirtyi 28.5.2010 tehdyllä yrityskaupalla tamperelaisen 
henkilöstöpalveluyritys Arja Raukola Oy:n omistukseen. Ostettu yritys on Suomen ensimmäinen 
henkilöstövuokrausyritys, joka on toiminut jo vuodesta 1966.  
 
a1 Business Servicen myy sen pitkäaikainen omistaja ja toimitusjohtaja Irja Nääppä, joka on 
etsinyt sopivaa ostajaa jo jonkin aikaa voidakseen itse siirtyä eläkkeelle. a1 Business Servicen 
yhdistymisen Arja Raukola Oy:öön odotetaan sujuvan jouheasti ja melko ripeästi. Kahdessa 
arvoiltaan ja toimintatavoiltaan hyvin samanlaisessa yrityksessä yrityskauppaa on odoteltu 
innokkaasti. Kaikkien asiakkaiden kanssa yhteistyö jatkuu kuten ennenkin. a1 Business Servicen 
henkilökunta jatkaa Arja Raukola Oy:ssä vanhoina työntekijöinä. 
 
‐ Tämä yrityskauppa tuntuu loogiselta seuraavalta askeleelta kasvustrategiassamme. Luonnollisesti 
halusimme ostaa yrityksen, joka arvoiltaan ja osaamiseltaan on yhtenevä kanssamme. Pitkä 
kokemus, laaja ja monipuolinen kontaktiverkosto sekä rautainen ammattitaito antavat meille 
erinomaiset eväät vastata muuttuvan työelämän haasteisiin nyt ja tulevaisuudessa, kuvailee 
yrityskauppaa toimitusjohtaja Arja Raukola. 

 
‐ Vahva käsitykseni on, että tulevaisuudessa tällä alalla menestyvät ne yritykset, jotka ovat valmiita 
ottamaan askeleita eteenpäin ja ottamaan muutokset vastaan avoimesti ja joustavasti. 
Esimerkiksi sosiaalisen median tuomat uudet mahdollisuudet avaavat ovet ihan uudenlaiseen 
yhteisöllisyyteen. Meidän tehtävämme on löytää oikeat ihmiset ja mennä sinne missä ihmisetkin 
ovat, jatkaa Raukola. 

 
Arja Raukola Oy: 
Arja Raukola Oy on rekrytoinnin ja toimihenkilöiden vuokrauksen pirkanmaalainen edelläkävijä, joka on 
toiminut alalla jo 25 vuotta. Arja Raukola Oy arvostaa työntekijöitään ja omalta osaltaan pyrkii 
vaikuttamaan siihen, että työntekijöillä olisi mahdollisimman mukava työympäristö. Yrityksen toiminnassa 
näkyy tekemisen ilo ja halu olla mukana asiakasyritysten, työntekijöiden ja työnhakijoiden tulevaisuuden 
rakentamisessa ja menestyksessä. Asenne, osaaminen, asiakaslähtöisyys ja aito innostus ovat asioita, joita 
yrityksessä arvostetaan.  

 
a1 Business Service Ky: 
Helsinkiläinen a1 Business Service Ky on ensimmäinen Suomeen perustettu henkilöstövuokraus‐ ja 
rekrytointiyritys, joka on erikoistunut taloushallinnon osaavaan henkilökuntaan, toimistotyöntekijöihin 
sekä myyntihenkilökuntaan. Asiakastyytyväisyys ja pitkät asiakassuhteet ovat toimintamme peruspilareita. 
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